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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Bartanusova Petra - 20.Nov.1992 - licencia - 17861
Spolu
10 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 82 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.4 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
10 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 82 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.4 - minGUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 72 - 58
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 - 70
25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 97 - 36
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK RuZzomberok 36-77
4.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 44 - 65
21.0kt.2017 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 50
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 99 - 44
7.0kt.2017 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice 52 -61
4.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK RuZzomberok 58 -70
30.Sep.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 76 - 51

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
26
21
26
23
24
21
28
19
24

22

234

Sc TH
il & i S
2-7 0-0
29% 0%
4-7 0-0
57% 0%
4-7 0-0
57% 0%
5-7 0-0
71% 0%
1-9 3-4
11% 75%
3-6 1-1
50% 100%
5-8 2-2
63% 100%
1-3 0-0
33% 0%
4-8 1-2
50% 50%
2-8 2-4
25% 50%

00204511253170913

Sk S2 S3
i @ i = i e
0-0 0-2 2-5
0% 0% 40%
0-0 4-4 0-3
0% 100% 0%
0-0 1-3 3-4
0% 33% 75%
0-0 2-4 3-3
0% 50% 100%
0-0 1-7 0-2
0% 14% 0%
0-0 3-6 0-0
0% 50% 0%
0-0 3-4 2-4
0% 75% 50%
0-0 1-3 0-0
0% 33% 0%
0-0 3-6 1-2
0% 50% 50%
0-0 2-6 0-2
0% 33% 0%
0% 44% 44%

44% 69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 2 0
8 0 0
11 1 0
131 1

14 2 1
2 10
10 3 0
6 2 1

0
3

2

2

3
1

0
0

0
2

HP

73
9.2
21
12.2
47
5.5
24
0.4
10.2

5

8219 6 18 21 28 0 23 16 100
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Belusova Alexandra - 28.0kt.1999 - licencia - 45272

Spolu

13 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 32 - bodov

11 - vyhratych zédpasov 8.5 - minat na zapas
2 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

MBK RuzZomberok - Extraliga zeny
13 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 32 - bodov

11 - vyhratych zapasov 8.5 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

11.Apr.2018
28.Mar.2018
14.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
3.Feb.2018
13.Jan.2018
9.Dec.2017
2.Dec.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase
5 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 13

Vysledok
88-73
48 - 73
31-84
81 - 61
59 - 57
43 -79
95 - 30
39 - 87
47 - 70
95 -53
99 - 44
58 - 70
76 - 51

. Sk S2 s3 sc
Cas . o oo -
B S B RSN N SN N G
5 0-01-10-0 1-1
0% 100% 0% 100%
5 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
17 0-00-10-1 0-2
0% 0% 0% 0%
1 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
4 0-00-10-1 0-2
0% 0% 0% 0%
g 0-00-10-1 0-2
0% 0% 0% 0%
1 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
50 0:01-3 0-3 1-6
0% 33% 0% 17%
17 0:01-2 0-1 1-3
0% 50% 0% 33%
1 0-01-2 2-2 3-4
0% 50% 100% 75%
g 0-01-11-1 2-2
0% 100% 100% 100%
50 0:01-2 1-2 2-4
0% 50% 50% 50%
0-01-1 1-2 2-3

11 5% 100% 50% 67%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0071551412293 6

111

0% 47% 36% 41% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0

g U U O W W O =B O O O O N
o

32 3

0

0

1

1

1

0

0

0 01 00 O0O0O0?28

001 01000 2

012

0-0.5

131

2 0.7

2 10

9 38
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Bozoki Bettina - 20.Aug.1989 - licencia - 49826
Spolu
24 - odohratych zapasov 582 - odohratych minuit 170 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.3 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.1 - bodov na zdpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
24 - odohratych zapasov 582 - odohratych mindt 170 - bodov
16 - vyhratych zapasov 24.3 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc - SZC L,jsi - Scc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 88-73 20 0.0 3.2 252 40Y %0 9 0 251 20 2 3114
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 52-60 26 0.0 152 0.0 13 3.} 5 315 111 0 2105
4.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok g2-58 21 0.0 O°1 0°0 €2l 00 0 10100001 0
28.Mar.2018 Piettanské Cajky - MBK Ruzomberok ag-73 23 0.0 4.8 0.2 48 3t 1122 26110 2172
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 6a-61 18 0.0 0.2 02 04 00 0 1100 100 02
21.Mar.2018 Piettanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 27 0.0 2ot o 2 %Y 7 223100 1 2 94
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 23 O.0 3.2 00 32 %0 6 00200001 6
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 69-50 26 9.0 .2 0.2 2ot 123 2 04 2101 251
3.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 81-61 30 9.0 1.3 152 2:0 00 5 0022100 4 62
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59-57 17 0.0 0.3 00 03 %02 0 013 0000 2 08
17.Feb.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 54-78 28 0.0 2.t 02 2:6 00 4 0000101 113
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok a3-79 31 %0 1.8 Ol 17 2 7 329100 2 3 95
27.Jan.2018 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 20 0.0 2.2 0L 46 A 9 2010102 3 78
13Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95-30 26 0:0 7-9 0-0 7-9 2-2 446 5 7 5 9 0 0 1 0 184

0% 78% 0% 78% 100%

16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 53-59 22 Q.0 2.2 0.0 25 09 4 2130101 3 52
0-0[2-40-02-4110-01 4 [g[g
0% 50% 0% 50% 0%

18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77 25 00 350 %l 390 ooy 11 4 0 3 1 1 0 4 4 106

) M 0-0 2-4 0-2 2-6 1-2
4.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 44 - 65 25 0% 50% 0%  33% 50% 5 2

25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 97 -36 26 5 2 1 1 2 4 86
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28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

95 - 53
56 - 50
99 - 44
52 - 61
58 - 70
76 - 51

26

25

24

582

0-0 9-10
0% 90%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 5-8
0% 63%

0-0 9-10 4-4
0% 90% 100%
1-1 4-6 0-0
100% 67% 0%
0-2 5-10 0-0
0% 50% 0%
0-0 2-4 4-5
0% 50%  80%
0-1 1-3 2-2
0% 33% 100%
0-0 5-8 1-1
0% 63% 100%

0 0 65115 4 25 69 140 28 34

0% 57%

16% 49% 82%

22 4 2 2 4 3 0 2 3 296
9 2 1 2 0 4 0 0 4 146
10 0 1 2 1 2 0 1 2 108
8 2 0 2 3 00 0 3 97
4 2 2 2 0 0 0 3 0 32
11 3 2 4 3 1 0 0 1 17

170 39 21 71 29 23 4 27 55 216
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Brown Cassandra Sidney - 16.Jtin.1992 - licencia - 53584
Spolu
11 - odohratych zapasov 257 - odohratych minut 121 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  23.4 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

11 - odohratych zapasov 257 - odohratych minut 121 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 23.4 - minlUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok
13.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95 - 30
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53 -59
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39 - 87
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 72 - 58
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 - 70
25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 97 - 36
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36 -77
4.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 44 - 65
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 95 -53
7.0kt.2017 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice 52 - 61
4.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 58 -70

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas

16
26
25
29
25
20
23
16
24
28

25

257

Sk
uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0034599394398 26 29

0%

S2
il IE
3-5
60%
2-3
67%
1-6
17%
1-1
100%
3-6
50%
5-8
63%
4-9
44%
0-1
0%
7-10
70%
1-3
33%
7-7
100%

58%

S3
a'c
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-5
0%
4-7
57%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-3
0%
1-7
14%

23%

Sc
il B
3-8
38%
2-5
40%
2-9
22%
2-3
67%
3-11
27%
9-15
60%
4-10
40%
0-3

0%
9-14
64%
1-6
17%
8-14
57%

44%

TH
ua c
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
1-2
50%
0-0

0%
4-5
80%
2-2
100%
2-2
100%
4-4
100%
0-0

0%
4-4
100%

90%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

26
10
2
24
2
21

F-

HP

11.2

0.5

7.7
8.3
26.5
8.8

28.4
5.2

19.5

121 24 1521 1317 2 21 23 120

Strana 6 z 26



Butts Ariel Shakur - 4.Dec.1993 - licencia - 54522
Spolu
10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 37 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.3 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 37 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.3 - minGUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas ,Sk

S2 [S3 | Sc TH

Datum Zapas = = - -
i E I EEE S
v v 0-0 3-5 0-0 3-5 4-4
11.Apr.2018 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 88-73 18 1o, £0% 0% 60% 100%
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 598G 0| IioN (A U BRI 4.6
Al 0% 33% 0% 33% 67%
28.Mar.2018 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok ag-73 g O 0 0.1 020 01 020
. 0-0 2-3 0-0 2-3 0-0
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64-61 7 0% 67% 0% 67% 0%
. 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
21.Mar.2018 PieStanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 8 0% 0% 0% 0% 0%
) . v 0-0 0-1 0-0 0-1 2-4
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 16 0% 0% 0% 0%  50%
v . . 0-0 4-7 0-0 4-7 3-5
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 -40 17 0% 57% 0% 57% 60%
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69-50 3 00;/00 00;%0 00;/00 00;%0 00:%0
M 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59-57 5 0% 50% 0% 50% 0%
17.Feb.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 54-78 16 0.0 .3 0.0 023 052
- . 001228001228 1321
SPOLU Pocet zapasov 10 113
P 0% 43% 0% 43% 62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 2 2

8 4 1

0

11
0
2
0

0
0
1
4
5
0
0
3

0

4 001 3 4

5000 2 3

2

0

1

37191425 4

0

0

0

1

0

HP

11.8
6.6
0.8

4
4
4.2

13.2

1.8

1 16 24 48

Strana 7 z 26



Campbell Taijah - 2.Feb.1994 - licencia - 52686
Spolu
25 - odohratych zapasov 605 - odohratych mindit 166 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.2 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
25 - odohratych zapasov 605 - odohratych mindt 166 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice 52 -60 16
4.Apr.2018 GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 82 -58 30

28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 20
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 31
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 26
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 14
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 -40 25
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50 32
3.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 81-61 38
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57 24
17.Feb.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice 54 -78 24
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43 -79 16
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 21
13.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95-30 6
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 32
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 26
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 72 - 58 27
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 -70 20

Sk

S2

i @ i G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
5-6
83%
1-2
50%
6-9
67%
2-6
33%
3-3
100%
2-7
29%
3-4
75%
2-3
67%
1-1
100%
4-7
57%
0-1
0%
2-7
29%
0-2
0%
4-7
57%
6-8
75%
3-6
50%
4-8
50%

S3

Sc

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
5-6
83%
1-2
50%
6-9
67%
2-6
33%
3-3
100%
27
29%
3-4
75%
2-4
50%
1-1
100%
4-7
57%
0-1
0%
2-7
29%
0-2
0%
4-7
57%
6-8
75%
3-6
50%
4-8
50%

TH
ua c
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2
10

13

10

2 21 2

0
1

1

3

1

F-

HP

2.2
154
4.8
17.5
13.3
8.7
7.2
13.7
12.6
4.7
10.1
1.5

2.4

9.2
11.9
10.6

10.8
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25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

97 - 36
36 -77
44 - 65
95 -53
56 - 50
99 - 44
76 - 51

22
24
26
24
29
21

31

605

0-0 2-8 0-0

0%
0-0
0%

25%
3-6
50%

0-0 5-16

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00711380 2711402443

0%

31%
3-4
75%
2-3
67%
3-5
60%
5-7
71%

51%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

51%

1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-4
75%

56%

5 1 2 3 2 112 4 64
6 1 0 2 1 02 0 1 66
11 1 4 6 3 1 1 2 2 117
6 1 0 4 1 2 0 1 1 108
4 2 2 6 0 0 0 3 2 65
6 3 3 6 01 0 0 3 113

13 3 4 2 4 1 0 2 1 182

166 46 42 95 30 17 9 40 71 228
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Diawakana Pauline Mélissa - 24.0kt.1992 - licencia - 53556
Spolu
12 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 102 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  21.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
12 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 102 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.9 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
Sk | S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas T T I T T T
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Pieétanské Cajky 53-59 20 0.0 2.4 L3 3.2 000
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 31 Q0912 0°3 9-15 3.2
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 72-58 20 Q.0 1.7 0°3 130 2.2
2.Dec.2017 $BK $amorin - MBK Ruzomberok a7-70 23 0.0 2.8 0°0 2.8 2.2
25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 97-36 15 0.0 1.2 0L 2ot 00

b 33% 0% b b

18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77 21 00 4000 Lok o e
4.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 44 - 65 20 00;%0 %20/90 §30/30 32-501A;2 00[%0
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 95-53 18 0.0 1.3 0°0 1.3 1.2
21.0kt.2017 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 50 30 00;%0 44b}/00 00;%3 43'10:23 150b"5A7
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 99-44 21 0 0330 1.2 622 2°2
7.0kt.2017 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 52-61 21 Q.0 2.2 0°5 200 Ao
30.5ep.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 76-51 23 Q.0 0.2 0-2 Oo4 2.2
SPOLU Pocet zapasov 12 263 M B E A - -

0% 40% 16% 34% 77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7
21

13
15
8
2

g1i]2]3

5 0 6 7

3

0

0

3

3

4

5

3

102 41 2 37 46 58

0

3

3

HP

5.8
33.8
4.1
9.5
8.4
141
3.5
9.6
12.3
32.7
5.3

10.9

1 37 26 150
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Ellenberg-Wiley Aaryn Deje - 19.Jul.1992 - licencia - 54447

Spolu

15 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 234 - bodov

10 - vyhratych zapasov 28.5 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 15.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

15 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 234 - bodov

10 - vyhratych zapasov 28.5 - minut na zapas

5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

11.Apr.2018
8.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018

13.Jan.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 15

28 - najviac bodov v zapase

28 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok
88-73
52 - 60
82 -58
48 - 73
64 - 61
62 -70
31-84
86 - 40
69 - 50
81-61
59 - 57
54 -78
43 -79
82-84
95 - 30

Cas
32
33
22
28
29
31
19
27
30
27
23
32
29
39
26

427

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 072 148 19 56 91 204 33 38

0%

S2
a4  c
4-6
67%
10-18
56%
7-12
58%
4-11
36%
3-11
27%
6-14
43%
4-5
80%
3-8
38%
7-12
58%
5-9
56%
2-6
33%
3-10
30%
6-10
60%
4-8
50%
4-8
50%

49%

S3
il IE
6-10
60%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
2-6
33%
2-4
50%
1-5
20%
1-3
33%
1-4
25%
3-5
60%
0-2
0%

34%

Sc
il
10-16

63%
10-20
50%
7-13
54%
4-12
33%
3-13
23%
8-19
42%
5-9
56%
3-10
30%
9-18
50%
7-13
54%
3-11
27%
4-13
31%
7-14
50%
7-13
54%
4-10
40%

45%

TH

ua c
2-2
100%
4-4
100%
2-2
100%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%

0-0
0%

2-2
100%
0-0
0%

1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

6-8
75%
8-9
89%

87%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

28 7 0 4 1 4 0 2 4 305
24 6 1 3 3 0 0 1 1 208
16 4 0 5 1 0 0 1 1 152
11 2 0 2 2 3 0 0 3 108
7 4 2 5 0 2 0 3 3 47
18 3 1 3 0 3 0 6 1 113
11 1 0 3 5 0 0 3 1 118
8 1 0 2 3 7 0 1 1 141
20 0 1 4 3 2 0 1 1 208
17 3 0 2 0 2 0 5 4 116
9 2 2 3 2 2021 9

11 5 0 1 2 1 0 2 0 59
15 2 1 5 0 1 0 3 2 13
23 7 0 4 2 3 0 4 2 22

16 4 2 2 2 2 0 3 2 153

234 51 10 48 26 32 0 37 27 217
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Janoscikova Beata - 14.0kt.1993 - licencia - 19525

23 - odohratych zapasov 500 - odohratych mindt 163 - bodov

16 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
23 - odohratych zapasov 500 - odohratych mindt 163 - bodov

16 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
8.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017

Spolu

21.7 - minlUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

12 - vonkajSich zapasov

21.7 - minlt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase

11 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice
GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - SBK Samorin

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

88-73
52 - 60
82 -58
48 - 73
64 - 61
62-70
31-84
86 - 40
69 - 50
95-30
53-59
39 - 87
72 - 58
47 - 70
97 - 36
36 -77
44 - 65
95 -53

26
23
29
26
24
19
17
27
13
2
26
32
28
22
15
19
15

14

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
2-5
40%
0-2
0%
3-7
43%
4-6
67%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
6-9
67%
4-5
80%
0-0
0%
3-7
43%
6-6
100%
1-2
50%
4-7
57%
1-2
50%
5-7
71%
2-4
50%
1-3
33%

S3
Ulc
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il
2-6
33%
0-3
0%
3-9
33%
6-10
60%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
6-9
67%
4-6
67%
0-0
0%
4-9
44%
7-8
88%
2-3
67%
4-7
57%
1-2
50%
5-7
71%
3-6
50%
1-3
33%

TH

ua c
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
3-4
75%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-3
67%
1-2
50%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17

10

14

1

0

2

HP

-1.6
6.7
14

7.2

5.5
15.4
7.5
0.8
9.8
24.8
7.2
11.7
4.5
14.2
9.8
5.6
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21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 23

56 - 50
99 - 44
52 - 61
58 - 70
76 - 51

2 0-0 2-5 0-0 2-5
0% 40% 0% 40%
23 0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
30 0:0 2-2 0-0 2-2
0% 100% 0% 100%
25 0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
23 0-0 4-8 0-1 4-9
0% 50% 0% 44%
50000579962063 119 31 40
0% 58% 30% 53%

1-2
50%
2-2

100%
3-4
75%
0-0

0%
0-0
0%

78%

32 6 2 3 1 2 4 154
13.5

303 0 2 3 3 4 78

0 A N O G
w
N
N
=
N
o
=
~

0113 203 2 8

163 36 27 58 19 21 8 28 64 206
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Kelcikova Ondrejkova Lucia - 27.Sep.1996 - licencia - 44719
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 2 - minGt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
Datum Zépas
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 1

Vysledok Cas 4

59 -57 2

2

Sk [S2 [S3 'Sc TH
il EHEEHEMES
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
00000000O0O
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

000 O0O1O0TO0TO0T108

0000100011
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Kovacikova Nikola - 6.Jan.1999 - licencia - 44229
Spolu
26 - odohratych zapasov 593 - odohratych minuit 167 - bodov
17 - vyhratych zapasov 22.8 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 6.4 - bodov na zdpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
26 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 167 - bodov
17 - vyhratych zapasov 22.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52

E & BN S
11.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 88-73 20 4.0 2°2
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 52-60 24 3.0 052
4.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 82-58 21 0.0 053
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48-73 29 0.0 3.4
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 30 OOZ%O éO"/%
21.Mar.2018 Piedtanské Cajky - MBK RuZomberok 62-70 22 00[%0 %502
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86-40 16 3.0 1.}
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50 20 00;%)0 %502
3.Mar.2018 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 81-61 21 9,0 0.3
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 -57 30 002%0 %60/50
17.Feb.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice 54-78 19 0.0 1°1
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43-79 30 Q.0 2.8
27,an.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 40 %0 0:2
13.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95-30 23 00[%0 éO"/%
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 25 00[%0 %00/50
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 72-58 22 ;0 02
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 -70 18 OO;%O 00;/01
25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 97-36 25 0.0 1-1

S3
il IE
0-4
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
4-8
50%
3-4
75%
2-5
40%
0-3
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-4
0%
1-2
50%
4-6
67%
0-2
0%
4-5
80%

Sc
il
2-6
33%
0-2
0%
1-6
17%
5-8
63%
5-10
50%
4-8
50%
3-9
33%
1-7
14%
2-5
40%
1-6
17%
1-4
25%
5-10
50%
3-8
38%
1-6
17%
2-7
29%
4-8
50%
0-3
0%
5-6
83%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5 2 021011 2

HP

13.2
15.6
13
11.3

-1.2

11
4.8
6.7

14.8
3.3

17.3
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18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK RuZzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

36 -77
44 - 65
95 -53
56 - 50
99 - 44
52 - 61
58 -70
76 - 51

21

23

20
22

1

(o]

17

593

0-0

0%

0-0

0%

0-0

0%

0-0

0%

0-0

0%

0-0

0%

0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%

0-0 1-2

0%

0 0 24 67 34 89 58 156 17 20

0%

50%

36%

0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-5
20%
2-5
40%
0-2
0%
1-2
50%

38%

1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
2-4
50%
2-7
29%
2-7
29%
1-3
33%
2-4
50%

37%

0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

85%

00 315011 8

2 1 6 1 2 1 3 2 13
2 0 4 0 5 0 0 3 126
0 00O OO 1 2 26
4.7
1 01 01 0 1 2 53

1 01 0 40 0 3 63

g W o U1 »u1 »1 O N
o
o
=
=
N
N
w
=

01 01 3 00 3 86

167 24 10 47 22 50 6 42 50 183
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Mistinova Miroslava - 2.Jun.1997 - licencia - 42833

Spolu

28 - odohratych zapasov 676 - odohratych minut 225 - bodov

19 - vyhratych zapasov 24.1 - minGt na zapas

9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 8 - bodov na zapas

1 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny

28 - odohratych zapasov 676 - odohratych minat 225 - bodov

19 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas

9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
8.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
9.Dec.2017

6.Dec.2017

15 - vonkajSich zapasov

Zapas
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok

GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok

27 - najviac bodov v zdpase

27 - najviac bodov v zapase

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok
88-73
52 - 60
82 -58
48 - 73
64 - 61
62 -70
31-84
86 - 40
69 - 50
81-61
59 - 57
54 -78
43 -79
82-84
95 - 30
53 -59
39 - 87
72 - 58

Cas
29
21
27
19
26
29
20
24
29
29
23
30
22
16
19
34
23

24

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-4
0%
3-5
60%
=7
50%
1-4
25%
2-2
100%
3-4
75%
2-3
67%
3-5
60%
0-3
0%
2-7
29%
3-6
50%
4-6
67%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%
5-6
83%
1-3
33%

S3
il IE
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
1-1
100%
2-6
33%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-7
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%

a

Sc

[d
1-3
33%
0-5
0%
4-7
57%
1-3
33%
1-5
20%
4-8
50%
4-5
80%
4-9
44%
3-8
38%
2-7
29%
2-9
22%
3-7
43%
4-9
44%
2-3
67%
1-9
11%
5-8
63%
6-7
86%
1-4
25%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
6-6
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
3 103 1 311 2
0 01 11 2131

10 3 0 6 0 2 0 1 1

12 1 0 1 0 4 0 1 4
15 3 0 2 0 0 0 2 1

10 0 0 5 1 1 0 1 O

12 0 0 4 2 1 0 2 1

HP

8.4

13.3
4.4
2.6

13.7

14.2

11.2

7.6

6.8
6.9

11.2

-0.7
14

18.2
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2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 28

47-70
97 - 36
36 - 77
44 - 65
95 - 53
56 - 50
99 - 44
52 - 61
58 - 70
76 - 51

22
14
21
16
29
31
21
26
26

26

676

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-5
80%
3-4
75%
-2
50%
2-4
50%
5-8
63%
0-0
0%

0-0 6-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 60 120 27 83 87 203 24 32

0%

55%
2-5
40%
2-5
40%
0-5
0%

50%

1-4
25%
2-4
50%
1-6
17%
1-2
50%
3-5
60%
1-4
25%
3-5
60%
0-5

0%
1-1

100%
1-2
50%

33%

5.9
56%
5-8
63%
2-8
25%
3-6
50%
8-13
62%
1-4
25%
9-16
56%
2-10
20%
3-6
50%
1-7
14%

43%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-6
100%
1-1
100%
0-0
0%
052
0%

75%

11
13

19

27

1

3

4

0

10.2
111
2.6
7.8
19.9
1.4
25
3.3
18.1

4.8

225 40 32 59 28 43 3 36 41 248
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Moravcikova Alica - 5.Dec.1994 - licencia - 16959
Spolu
17 - odohratych zapasov 203 - odohratych minit 36 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.9 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 2.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
17 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 36 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 88-73 2
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48-73 3
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 10
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86-40 10
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43 -79 14
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 8
13.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95-30 28
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 22
2.Dec.2017 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 47 -70 15
25.Nov.2017 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 97 -36 16
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77 8
4.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 44 -65 9
28.0kt.2017 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 95-53 13
21.0kt.2017 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 -50 4
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 99 -44 17
7.0kt.2017 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kosice 52-61 9
4.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 58-70 15
SPOLU Pocet zapasov 17 203

Sk
U

S2
il IE

S3 Sc
i & N E

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0% 0%

0-0 0-1 0-0 0-1

0%

0%

0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0% 0%

0-0 0-2 0-0 0-2

0%

0%

0% 0%

0-0 1-6 0-0 1-6

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

17%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-1
100%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-4
25%

0% 17%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 3-6
50% 50%
0-1 1-5
0% 20%
0-1 1-2
0% 50%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 1-4
0% 25%

U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0012371 41341918

0%

32%

25% 32%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

o o
o o

1

1 2 0

© N B = O O
—
o

[
o
N
w
w

N & W O H H N & N W
=
o
w

0

36 14 15 18 8

1

0

0000 OO0 O

0 000 0 O0-08

0 0 0 23
01 1 -05
01 2 -1.2
0 0 0 28
0 0 2 169
0 3 1-01
0 1 1 44
11 2 62
01 2 18
0 0 0 23
0 0 0 31
00 0 O

2 0 3 59
00 1 4

1 2 3 -02

4 10 18 47
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Stasova Radka - 14.Maj.1997 - licencia - 40918

Spolu

10 - odohratych zapasov 69 - odohratych mindt 21 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

6.9 - minUt na zadpas 11 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
10 - odohratych zapasov 69 - odohratych mindt 21 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

11.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018

24.Feb.2018

SPOLU

6.9 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
il E 1= [ = o E
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-1 0-2 0-1
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-1 0-1 1-2 0-0

GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 88-73 4
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 82-58 7

Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 4

MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 -61 2 0% 100% 0% 50% 0%
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 1 00;%0 00:%0 00;/00 00:%0 00[%0

) . ; 0-01-2 3-6 4-8 0-2

BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 31-84 21 0% 50% 50% 50% 0%
. . . 0-00-1 2-3 2-4 0-0

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86 -40 14 0% 0% 67% 50% 0%
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69-50 4 0-00-00-10-1 -2

0% 0% 0% 0% 50%

GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 8l-61 7 00;/00 002%1 00;/00 00;/01 %O‘i
5 0-00-0 0-0 0-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
0027512719 2 7
0% 29% 42% 37% 29%

MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57

Pocet zapasov 10 69

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0

© N O O o

11 1

© = = O
=

21 3

0

0

0

0

0

0

1

0

001 0O0O0T120

0 0 00O0O0TO0S3-23
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Walker Shatori Monique - 18.Maj.1995 - licencia - 54462

Spolu

15 - odohratych zapasov 465 - odohratych minut 276 - bodov

10 - vyhratych zapasov 31 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 18.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny

15 - odohratych zapasov 465 - odohratych minut 276 - bodov

10 - vyhratych zapasov 31 - minUt na zapas

5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 18.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

11.Apr.2018
8.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018

13.Jan.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 15

27 - najviac bodov v zapase

27 - najviac bodov v zdpase

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

88-73
52 - 60
82 -58
48 - 73
64 - 61
62-70
31-84
86 - 40
69 - 50
81 -61
59 - 57
54 -78
43 -79
82 -84
95 -30

33
38
32
28
18
33
28
28
31
35
33
30
29
40
29

465

Sk S2 S3 Sc TH
i @ i G I = R
0-0 0-5 1-2 1-7 7-8
0% 0% 50% 14% 88%
0-0 5-10 0-2 5-12 3-4
0% 50% 0% 42% 75%
0-0 4-11 0-1 4-12 4-4
0% 36% 0% 33% 100%
0-0 5-9 1-2 6-11 5-6
0% 56% 50% 55% 83%
0-0 5-6 0-1 5-7 2-4
0% 83% 0% 71% 50%
0-0 3-12 0-0 3-12 5-8
0% 25% 0% 25% 63%
0-0 4-6 2-5 6-11 6-9
0% 67% 40% 55% 67%
0-0 7-10 3-7 10-17 ©0-0

0% 70% 43% 59% 0%

0-0 3-5 2-2 5-7 5-5
0% 60% 100% 71% 100%
0-0 5-10 1-1 6-11 5-7
0% 50% 100% 55% 71%

01=10 BR3=07a [N18-120 =54 S0R [1115- 17
0% 43% 50%  44% 88%
0-0 6-11 0-1 6-12 9-10
0% 55% 0% 50% 90%
0-0 9-12 0-1 9-13 9-10
0% 75% 0% 69% 90%

0-0 8-16 1-1 9-17 8-11
0% 50% 100% 53% 73%
0-0 9-10 0-0 9-10 5-8

0% 90% 0% 90% 63%
0 076 140 12 28 88 168 88 111
0% 54% 43% 52% 79%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 6 0 1

13 3 0 3

12 4
18 5
12 5
11 7
20 5
23 0
17 8
18 6
24 13
21 8
27 11
27 8
23 9

276 98

0

1

3

4

1

1

4

1 15 2

00 2 O

4

1

1

7

0

HP

4.4
8.3
13.1
12.5
15
6.5
20.7

243

13
25.4
19.9
36.2
24
28.8

7 45 35 30 8 44 18 275
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Yatskovets Olha - 16.0kt.1997 - licencia - 53596
Spolu
28 - odohratych zapasov 525 - odohratych minuit 178 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.8 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 6.4 - bodov na zdpas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
28 - odohratych zapasov 525 - odohratych mindt 178 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.8 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc a SZC
11.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 88-73 5 4.0 Ot
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 52-60 4 0.0 O°1
4.Apr.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 82-58 11 0.0 053
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok ag-73 10 9.0 Ot
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64-61 15 0.0 1.2
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 4 00:%0 éO‘VE
14.Mar.2018 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruomberok 31-84 21 9.0 3.4
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 86-40 12 4.0 1
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69-50 12 §.0 1.2
3.Mar.2018 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 81-61 12 %0 1-1
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57 34 008/00 33%;014,0
17.Feb.2018 MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS Kogice 54-78 21 9.0 0.7
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok a3-79 21 9.0 2.4
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 32 00;/00 38‘2
13.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 95-30 24 00;/00 15065/0
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 15 00;/00 §3cy30
9.Dec.2017 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 39-87 21 9.0 3.4
6.Dec.2017 GOOD ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 72-58 24 0.0 2.8

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il G
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%

30%

100%
1-3
33%
3-5
60%
5-8
63%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
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2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - GOOD ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 28

47 -70
97 - 36
36 - 77
44 - 65
95 - 53
56 - 50
99 - 44
52 - 61
58 - 70
76 - 51

23
21
17
28
17
21
22
28
27

23

525

0-0 3-3
0% 100%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 4-10
0% 40%
0-0 7-8
0% 88%
0-0 8-11
0% 73%

00 63 120 10 32 73 152 22 42
52%

0% 53%

2-3
67%
3-3
100%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%

0-1
0%

0-1
0%

0-1
0%

1-4
25%

31%

5-6
83%
6-9
67%
0-6
0%
4-9
44%
2-5
40%
1-3
33%
3-5
60%
4-11
36%
7-9
78%
9-15
60%

48%

2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
P
50%
1-4
25%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%

14
15

11

14
23

3
3

15.7
20.1
2.6
19.5

3.1

10.4
7.2
19.8

24.1

178 42 41 76 19 18 12 27 60 221
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